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Remissvar gällande:  

Permanent lösning för kök/matsal samt skolbibliotek i Unnaryd (2025 ON0038) 

Måltiden är ju en av de stunder på dagen då samtal och gemenskap skapas runt borden.  Att 
man i den tänkta lösningen även kan blanda skolelever, pedagoger och kanske även andra 
matgäster, såsom pensionärer, kan enligt oss skapa en förutsättning för samtal över 
åldersgränser och en förståelse över generationerna. 

Efter att blivit presenterade de olika förslag som finns för ovan projekt, vill vi härmed avge vårt 
remissvar:  

Vi föredrar i första hand ett tillagningskök, men beroende på den nuvarande ekonomiska 
situationen inom vår kommun, så kan vi ha förståelse för om detta alternativ ej kan väljas. 

I andra hand föreslår vi att ett mottagningskök inrättas i den tänkta lokalen.  

Inte i något avseende kan vi acceptera att ett serveringskök inrättas.  

Vår motivering till vårt remissvar:  

Serveringskök (enligt nuvarande tillfälliga lösning): Efter att själva ett flertal gånger serverats 
mat från det befintliga serveringsköket, och efter att förhört oss bland skolelever och bland 
deras föräldrar, kan vi inte anse att detta fortsättningsvis skulle vara ett godtagbart alternativ. I 
denna form av servering får endast tillagas/kokas kaffe och te. Det verkar även som att det vid ett 
antal tillfällen serverats kall mat och i några enstaka fall även blivit brist på mat till de sista 
eleverna, som då fått något snabbt fixat. Vi kan ej förstå att detta alternativ drastiskt skulle 
kunna förbättras i annan lokal.  

Mottagningskök: Förutom att användas som ett mottagningskök, skulle man med en enkel 
omställning kunna använda detta mottagningskök som ett tillagningskök. Exempelvis vid en 
krissituation skulle kommunen därigenom få en reservkapacitet i ett ytterligare tillagningskök, 
förutom det som redan finns vid Örnaskolan. Detta alternativ är enligt vår åsikt det näst bästa.    

Tillagningskök: Efter att barn och äldre sedan 1954 i Unnaryd kunnat få god och välsmakande 
samt även estetiskt tilltalande mat i nästan 70 år, genom eget kök, vore detta alternativ att 
föredra. 

Vi har även inhämtat synpunkter från övriga pensionärsgrupper, SPF och PRO i Hyltebruk, Torup, 
Långaryd/Landeryd samt Drängsered, totalt ca 1000 medlemmar.  
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